医療関係者 各位

胃炎・胃潰瘍治療剤

限定出荷解除に関するお知らせ
2023年11月

EAファーマ株式会社
謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、胃炎・胃潰瘍治療剤「セルベックスⓇ細粒10％」につきまして、安定供給の目

途が立ちましたので、限定出荷を解除し、通常出荷を開始させていただきます。なお、「セル

ベックスⓇカプセル50mg」については、誠に恐縮ながら限定出荷を継続させていただきます。
本件につきましては医療関係者の皆様、患者様に多大なご迷惑をおかけすることとなり、心

よりお詫び申し上げます。
何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

１．通常出荷開始日
2023 年 12 月 1 日（金）   ※出荷開始日は、メーカー出荷日になります。

２．対象製品

製品名  包装  統一商品コード

セルベックス®
細粒 10％

105g［0.5g 分包×3×70］ 699058856
630g［0.5g 分包×3×420］ 699058863

100g［ボトル、乾燥剤セットキャップ］ 699058870
1kg［500g アルミ袋×2］ 699058894

※「セルベックスⓇカプセル50mg」については限定出荷を継続いたしますので、代替品が必

要な場合、上記製品をご検討ください。

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞

EAファーマ株式会社：くすり相談室
0120-917-719 月～金 9時～17時30分（土、日、祝日9時～17時）

（以 上）

2023年11月作成
SLX-H-1-PM-03809